
Laskunlukuohje

Voit seurata ja vertailla kulutustietojasi osoitteessa https://aurisenergia.fi/aeflow
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Voit seurata ja vertailla kulutustasi AEFlow-palvelussa osoitteessa https://asiakas.aurisenergia.fi

Asiakaspalvelumme palvelee puhelimitse arkisin klo 8-16
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Laskunlukuohje

KÄYTTÖPAIKAN NUMERO JA OSOITE

LASKUN YHTEENVETO

Arvioon perustuva lasku lähetetään, jos kohteessa ei ole etäluentaa.

LASKUN SAAJA

Laskun saajana on siirtoyhtiö Auris Kaasunjakelu, kun myyjäyhtiönä toimii Auris 
Kaasuenergia. 

KAASUSOPIMUKSEN PERUSTIEDOT

a. Tässä kohdassa on eritelty kaasunjakelun ja -myynnin kokonaiskustannukset.  
Lisäksi näette tästä kohdasta kaasutuotteenne nimen

b. Lähetämme arvioon perustuvan laskun, mikäli kohteessanne ei ole etäluentaa

c. Vuosikäyttöarvio

d. Sopimusnumerot

Asiakkaidemme sopimukset jakautuvat sekä siirto- että myyntisopimukseen. Auris 
Kaasunjakelu vastaa siirtosopimuksista ja Auris Kaasuenergia myyntisopimuksista. 
 
Sopimusteho ei ole automaattisesti päivittyvä tietoa, eikä Auris Energia tarkista 
sitä vuosittain. Sopimusteho perustuu myyjänne kanssa tekemäänne sopimukseen. 
Ilmoitattehan meille mahdollisista muutoksista kaasunkulutuksessanne tai 
tarvitsemassanne tehossa. Vuosikäyttöarvionne sen sijaan päivittyy automaattisesti. 

KULUTUSLASKUN ERITTELY

Erittely käsittää sekä kaasun siirrosta että myynnistä koituneet kulut.

a. Siirtomaksu koostuu kulutusmaksusta, tehomaksusta ja kiinteästä maksusta. 

b. Siirtomaksu sisältää lisäksi verot ja veroluonteiset maksut (energiasisältövero, 
huoltovarmuusmaksu ja hiilidioksidivero). 

Huoltovarmuusmaksu on veroluonteinen maksu, jolla katetaan varmuusvarastoinnista  
ja muusta huoltovarmuuden turvaamisesta valtiolle aiheutuvia menoja. 

c. Laskutuskauden kulutus

d. Tuotteen komponenttien yksikköhinnat

e. Laskutettava euromäärä

f. Velvoitevarastointimaksulla taataan kaasun saatavuus kriisin aikana välttämättömissä 
kohteissa. Maksu peritään kaikesta muusta käytöstä paitsi teollisuuskäytöstä.  
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